

TERVETULOA LIPPUKUNNAN KESÄLEIRILLE !

Lippukunnan kesäleiri järjestetään yhdessä Lammin Evonkävijät ry:n kanssa Hämeenlinnan Evolla, nuorisoleirialueella.

Sudenpennut (7-9 v) maanantai-keskiviikko 10.-12.7.2023

Seikkailijat, tarpojat, samoajat, vaeltajat
(> 10 v) maanantai-lauantai 10.-15.7.2023



Hinnat

- Sudenpentujen kesäleiri ma-ke on 40 €. Jos samasta perheestä lähtee useampi lapsi, on mahdollisuus sisarusalennukseen, jolloin leirin hinta on 2. lapsesta 30 € ja 3. ja sitä useammasta 20 €.
- Seikkailijoiden ja sitä vanhempien partiolaisten kesäleiri ma-la on 80 €. Jos samasta perheestä lähtee useampi lapsi, on mahdollisuus sisarusalennukseen, jolloin leirin hinta on 2. lapsesta 60 € ja 3. ja sitä useammasta 40 €.
- Leirille voi osallistua myös yksittäisiksi päiviksi, jolloin leirimaksu on 14 € / pv.

Leirimaksu maksetaan viimeistään 18.6.23 lpk:n tilille Etelä-Hämeen OP FI80 5043 1940 0064 77. Laita viestiksi ”Kesäleiri / leiriläisen nimi”.

Lippukunta huomioi nykyisen taloustilanteen, joten jos perheesi toivoo enemmän tukea leirimaksuun, voit ottaa asiassa yhteyttä lippukunnanjohtajaan.

Leiriohjelma

Lippukunnan kesäleirin ohjelma tarjoaa elämyksiä, uusia taitoja ja paljon partiohauskaa!

Leirin teemana on kansanperinne. Sudenpennut suorittavat Iltaohjelma-jäljen ja seikkailijat Savupirtissä-haasteen. Tarpojien leiriohjelma perustuu Leiritarppoon. Samoajat osallistuvat leirin toteuttamiseen ja omiin erillisiin aktiviteetteihin.

Leirillä on tiistai-iltana tunnustuksellinen leirihartaus, johon kaikki osallistuvat, ellei vakaumuksellisista syistä toisin ole tarvetta. Ilmoita tästä leirinjohtajalle. Leirin vierailuilta on keskiviikkona, jolloin sudenpennut järjestävät kaikille vieraille ja leiriväelle yhteisen iltaohjelman. Iltaohjelman jälkeen sudenpennut



poistuvat. Torstaina leirissä alkaa yhden yön yli kestävä haikki, joka on pienimuotoinen vaellus.

Leirillä yövytään lippukunnan teltoissa ja kaikki ohjelmatoiminta tapahtuu ulkona. Ruokailut Jussin katoksella.

Leirikirje

Ilmoittautuneille lähetetään leirikirje tarkempine tietoineen viikolla 25.

Kulkemiset

Leirille mennään ja tullaan vanhempien kyydein. Lippukunta ei järjestä yhteiskyytiä. Kannattaa suosia kimpakyytejä.

Ilmoittautuminen

- Viimeinen ilmoittautumispäivä on sunnuntai 14.5.23 Kuksan kautta. Linkki löytyy lpk:n nettisivuilta.
- Ilmoittautuminen on sitova, mahdolliset peruutukset on tultava leirinjohtajalle viimeistään 18.6.23.
- Ilman lääkärintodistusta tai muuta painavaa syytä esittämättä 19.6.23 jälkeen lähtönsä peruvat maksavat täyden osallistumismaksun.

Osallistujien kotiporukat ovat tervetulleita osallistumaan leirille ja leirin tekkoon. Leirille on mahdollista ilmoittautua myös EVP-statuksella, eli ei-vielä-partiolaisena. Hinnat ovat samat kuin jäsenille. EVP-määritelmästä lisätietoja lippukunnanjohtajalta.

Tervetuloa leirille – nauttimaan reippaasta partio-toiminnasta!

Leiriterveisin leirinjohtajat,

Marja-Leena Vitie
Lammin Evonkävijät ry
050-5305284 (16-21)
marjaleenavitie@gmail.com

Saila Suominen
Ryttylän Eräveikot ry
040-5876466
saila.suominen@iki.fi

